ПРОТОКОЛ
заседании Общественного Совета при адмннистрацви МОГО «Инта»

12.12.2017 г.

г. Инта, Республика Коми,
здание администрации, актовый зал

№6

Глава муниципального образования городского округа «Инта» - председатель Совета

муниципального образования городского округа (распоряжение Главы муниципального образования
городского округа «Инта» - председателя Совета муниципального образования городского округа
«Инта» от 13.11.2017 года № 36 «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета
муниципального образования городского округа «Инта» на 2018 год и плановый период 2019-2020

годов, опубликованный в официальном вестнике-приложении к газете «Искра-твоя городская газета»

14.11.2017 года № 127 (3461).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Веренич Н.А., Демидась А.Г., Жомерчук К.А., Ли А.Ю, Лысюк Е.В.. Петухов Д.Г., Пушкарева В.Е.,
Соловьева О.С.. Эсольняк А.О., Исаков В В., Кудашев Р.А.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Руководитель администрации МОГО «Инта» Л.ВЛ'итовец

Начальник финансового управления

администрации МОГО «Инта» О.В. Барабаш

Заведующий Интинским филиалом
ГКУ РК «РОП Главы РК» Н.В.Демиркушак

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Проект бюджета муниципального образования городского округа «Инта» на 2018 год и плановый период

2019-2020 годов, опубликованный в официальном вестнике-приложении к газете «Нс«ра-твоя городская

газета» 14.11.2017 года № 127 (3461)

По вопросу повестки слушали:

Докладчик: Начальник финансового управления администрации муниципального образования
городского округа «Инта» Ольга Валерьевна Барабаш

Выступили: Л.В.Титовец, О.В. Барабаш

Решили: Одобрить проект бюджета муниципального образования городского округа «Инта» на 2018 год и

плановый период 2019-2020 годов

Голосова«из «за» - П, «прослив» - О, воздержались — О

Председатель Общественного Совета

при администрации МОГО «Инта» Д.Г. Петухов

Секретарь О.С.Соловьева

.Ю

~Ж'~.,

~'- ф4' ~»',~ьф ~- .-

1

">e' ": Ф 4 ёёе1Ф у„о.

'/ lktl

"!'" .= 't?F9 34f~j>' фЛффЬфй' 1~141 .»" " &it 't'
~ '

т I сг. W>~rr 1"мщу~„."',Ь- 4',

°:: . д' чу': "..«д~аиФо::,'~~ьМ".«ч:~ тле ~ЖФ ~ а,~, ' ио.vr
~ '

а

:s м.. av ".~л е .,

к~ Фмгс

* ~ Ф;ЩЦЬ, ~фЯФЩЩ4~ ч>'аВф Ц~н:.Ы~ц:.Фффц6уд~ф:~ i

- Ф::=,':,.: ч»
,

:: 'МфМ-~Щ ' ':Ф.

t', sl .:ру'.~ ~

'!ЛЩ1 'i.' ' НМ:,. :, 4

- к-ЬЙ,1 7н~кь.'"«>w —.' '

~~ФИ'ММ'~%фй /'-~Щ4Ф' -~'~Ъ f 3Я:

i.' »

':]:, м ~щ~-у ффйЩ1ЮМЬ~ФфММВФ--фФ~'ФЛН'~~'~'": '!.' 1

,,щ~.~~Я'г' pit,' 46M', "лк ', Ы f t'ф~ йЪ '

1

! i,7'ИМ 'У:

'~~~.. pyi- е . 4гфз~: 'с~ уФФфф~Мю~2~Ф .а '.'. ° 1Д1'.,',,с.~

.'.~ д ЖЬ~